ﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Bando n. 364.93
DIREZIONE CENTRALE SUPPORTO ALLA GESTIONE DELLE RISORSE

UFFICIO CONCORSI

Oggetto: nomina dei segretari delle commissioni esaminatrici del concorso pubblico per titoli ed
esami per 1’assunzione con contratto a tempo indeterminato di complessive trentasette unita di
personale profilo ricercatore terzo livello presso Istituti/Strutture del CNR dislocati nelle regioni
Friuli Venezia Giulia - Trentino Alto Adige - Veneto

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, concernente “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003 n. 127, recante “Riordino del Consiglio Nazionale
delle Ricerche™;

VISTO il “Regolamento del personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche” emanato con
decreto del Presidente prot. n. 25035 in data 4 maggio 2005, pubblicato nel Supplemento ordinario
n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005;

VISTO il decreto del Presidente del CNR prot. n. 89330 in data 22 dicembre 2009, mediante il
quali ¢ stato bandito il concorso pubblico per titoli ed esami per I’assunzione con contratto a tempo
indeterminato di complessive trentasette unita di personale profilo Ricercatore — terzo livello presso
Istituti/Strutture del CNR dislocati nelle regioni Friuli Venezia Giulia - Trentino Alto Adige -
Veneto, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - IV Serie Speciale n. 99 del
29 dicembre 2009;

VISTO il decreto del Presidente del CNR 12213 in data 11 febbraio 2010, mediante il quale ¢ stata
apportata una rettifica e riapertura dei termini del bando predetto, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana — IV Serie Speciale n. 13 in data 16 febbraio 2010;

VISTO il decreto del Presidente del CNR prot. n. 79232 in data 05/11/2010 con il quale sono state
nominate le Commissioni esaminatrici per ciascuna area scientifica e raggruppamenti omogenei ed
in particolare I’art. 3 e I’art. 4;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina dei segretari

DISPONE

Art.1 — Ai dipendenti sotto indicati sono assegnate le funzioni di Segreteria delle Commissioni del
concorso di cui alle premesse:

/XMQE:NTT éNR ~Amministrazions Ce
i F.
N 0089548 10/12/2010

lII\IMﬁl\l!l\llillﬂl\llﬂﬂi\!ll\l\l\l\




ﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Area scientifica: (B.1) Scienze fisiche

“Raggruppamento Omogeneo I’

Sede lavoro: Cod.Rif. TN125/1
Cod.Rif. TNS8/1
Cod.Rif. TS125/1

Sig.ra Anna Maria ARRIGHI - Coll. Amm.ne V livello -
CNR- IVALSA — Via Biasi 75 - 38010 San Michele all’Adige (TN)

“Raggruppamento Omogeneo II”’

Sede lavoro: Cod.Rif, TS125/2

Dott. Stefano FABRIS - Ricercatore I1I livello -
CNR-IOM — UOS Trieste Sissa
Via Bonome 265 — 34136 Trieste

“Raggruppamento Omogeneo 111"
Sede lavoro: Cod.Rif. PD125/1

Sig.ra Federica AMBROSIO - Coll. Amm.ne VI livello -
CNR-IFN c/o Universita degli Studi Padova
Dip. Ingegneria dell’Informazione - Via Trasea 7- 35131 Padova

“Raggruppamento Omogeneo IV”

Sede lavoro: Cod.Rif. TS125/3
Cod.Rif. TS87/1
Cod.Rif. TS125/4

Sig.ra Roberta FERRANTI - Coll. Amm.ne VI livello -
CNR-IOM — Area Science Park Basovizza
Edificio MM — SS.14 — Km.163,5 - 34149 Trieste



ﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Area scientifica: (C.1) Scienze chimiche

“Raggruppamento Omogeneo I”’

Sede lavoro: Cod.Rif. TS27/1
Cod.Rif. TS27/2
Cod.Rif. PD31/1
Cod.Rif. PD23/2
Cod.Rif. PD79/1

Sig.ra Claudia BACCARIN - Coll. Amm.ne V livello -
CNR-ISTM — Area della Ricerca - C.so Stati Uniti 4 — 35127 Padova

“Raggruppamento Omogeneo II”’
Sede lavoro: Cod.Rif. PD23/1

Sig.ra Claudia ZAMBOLIN - Coll. Amm.ne VII livello -
CNR-ICIS - Area della Ricerca - C.so Stati Uniti 4 — 35127 Padova

Area scientifica: (E.1) Scienze della terra

“Raggruppamento Omogeneo I”
Sede lavoro: Cod.Rif. PD66/1

Sig.ra Roberta ZUIN - Coll. Amm.ne VII livello -
CNR-IRPI - Area della Ricerca - C.so Stati Uniti 4 — 35127 Padova

“Raggruppamento Omogeneo 11”’

Sede lavoro: Cod.Rif. PD75/1
Cod.Rif. VE80/1
Cod.Rif. VE80/2
Cod.Rif. VE80/3

Dott. Mauro SCLAVO — Ricercatore III livello -
CNR- ISMAR - Riva Sette Martiri, Castello 1364/A — 30125 Venezia

Area scientifica: (E.2) Scienze dell'ambiente

Sede lavoro: Cod.Rif. VE80/4
Cod.Rif. VE80/5
Cod.Rif. VE80/6

Sig.ra Francesca ZANON — CTER VI livello -
CNR-ISMAR — Arsenale Tesa 104 Castello 2737/F - 30122 Venezia



(F] Consiglio Nazionale delle Ricerche

Area scientifica: (G.1) Scienze mediche

Sede lavoro: Cod.Rif. PD45/1
Cod.Rif. PD61/1
Cod.Rif. PD61/2
Cod.Rif. PD61/3

Sig.ra Francesca TONIN - Coll. Amm.ne V livello -
CNR-ISIB - Area della Ricerca - C.so Stati Uniti 4 — 35127 Padova

Area scientifica: (H.1) Scienze agrarie, agroalimentari e veterinarie

Sede lavoro: Cod.Rif. PD10/1

Sig.ra Francesca TONIN - Coll. Amm.ne V livello -
CNR-ISIB - Area della Ricerca - C.so Stati Uniti 4 — 35127 Padova

Area scientifica: (1.1) Ingegneria civile e architettura

Sede lavoro: Cod.Rif. PD101/1
Cod.Rif, TN106/1

Sig.ra Antonella BARIZZA — CTER Vllivello -
CNR-ITC - Area della Ricerca - C.so Stati Uniti 4 — 35127 Padova

Area scientifica: (L.1) Ingegneria industriale

Sede lavoro: Cod.Rif. PD31/2
Cod.Rif. PD31/3

Sig.ra Elena PARPAIOLA - Coll. Amm.ne VII livello -
CNR-IENI - Area della Ricerca - C.so Stati Uniti 4 — 35127 Padova (PD)

Area scientifica: (Q.3) Scienze pedagogiche e psicologiche

Sede lavoro: Cod.Rif. PD78/1

Sig.ra Barbara PAGNIN - Coll. Amm.ne VI livello -
CNR-ISTC — Via Martiri della Liberta 2 — 35137 Padova (PD)



ﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Art.2 Il presente provvedimento di nomina dei Segretari delle Commissioni sara reso pubblico per
via telematica sulla pagina del sito Internet:www.urp.cnr.it.

IL. DIRIGENTE

Dr.sSaRospnna Guernieri




